### פסק דין

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט י' מינטקביץ') בת"פ 45910-02-16 (הכרעת דין מיום 8.12.16 וגזר דין מיום 2.4.17).

2. במסגרת הכרעת הדין הרשיע בית המשפט קמא את המערער בעבירה של התפרצות למקום מגורים, עבירה לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ובעבירה של גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק. על פי עובדותיה של ההרשעה, בין יום 29.1.16 בשעה 17:00 לבין יום 31.1.16 בשעה 20:00 התפרץ המערער לדירתן של המתלוננות. זאת לאחר שטיפס אל מרפסת הדירה, הרים את תריס המרפסת הפונה אל הסלון, תוך החדרת חפץ חד אל משקוף דלת המרפסת ונכנס לדירה.

השורה התחתונה היא אפוא שהערעור על הכרעת הדין ועל גזר הדין נדחה.**

17. על המערער להתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1.11.17 עד השעה 9:00 במתקן המעצר בבית הסוהר "ניצן" ברמלה עם תעודה מזהה. זאת לאחר שיתאם את כניסתו למאסר עם ענף אבחון ומיון של שב"ס בטלפון 08-9787377 או 08-9787336.

**ניתן בהעדר הצדדים היום, כ"ח בתשרי תשע"ח, 18 באוקטובר 2017.**

**המזכירות מתבקשת לשלוח את פסק הדין אל באי כח הצדדים.**

**רפאל יעקובי, שופט אביגדור דורות, שופט חנה מרים לומפ, שופטת**